
Technicky zajišťuje atletický klub Atletika Písek¸ z.s.
Pořadatel

17.06.2023
Datum

Písek (U Papírny 329)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Urs Gysel
Technický ředitel Ivan Čuřín

Časomíru zajišťuje Atletika Písek
Výsledky zpracoval František Veselý

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Za každé družstvo mohou nastoupit v jedné disciplíně maximálně 2 závodníci. Závodník může nastoupit
maximálně ve dvou individuálních disciplínách a štafetě a může závodit jen ve své věkové kategorii. Každé
družstvo může celkem postavit maximálně 4 štafety (2x mladší žactvo, 2x starší žactvo).

Bodování: Od 1. místa 9, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 v každé disciplíně včetně štafet. Pro hodnocení se sčítají body
členů družstva. Při vzájemné bodové shodě rozhoduje větší počet umístění na prvních místech v
individuálních startech.

 

Závodní kancelář je otevřena v prostoru nad cílem na hlavní tribuně od 9:00 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky

Krajská soutěž talentů mladšího a staršího žactva

Soutěže

Účastnit se mohou pouze nominovaní závodníci. Družstvo tvoří atleti z oddílů daného / daných okresů bez
ohledu na (trvalé) bydliště atleta. Nominaci závodníků provede vedoucí družstev na základě aktuální
výkonnosti s ohlédnutím na výkony z období již od 1.9.2022. Každé družstvo může nominovat maximálně
32 závodníků celkem z toho 8 starších žáků, 8 starších žákyň, 8 mladších žáků, 8 mladších žákyň.
Vedoucím družstev doporučujeme definitivní nominaci rozeslat do 28.5.2023. 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 1500 m, 100m p 83,8, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 
600g

Ml. žáci 60 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg, oštěp 500g
Ml. žákyně 60 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, koule 2kg, oštěp 400g
Žákyně 60 m, 800 m, 100m p 76,2-8,2, výška, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, oštěp 

500g

Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011



Stravování je možné v bufetu či hotelu OtavArena naproti hlavní tribuně.
Stravování

Hlavní parkoviště je u hotelu OtavArena.
Parkování

Vedoucí družstev posílají přihlášky emailem do 11.6.2023 24.00 hodin na ugysel@centrum.cz.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí předložit ke
kontrole v době od 9:00 hodin do 10:00 hodin v kontrolní místnosti na hlavní tribuně.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hlavní budově. Pořadatel neručí za věci uložené v šatnách.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Sídlo zdravotní služby je v hlavní budově.

Každé družstvo přiveze 3 členy do technické čety (z toho min. jeden člen nad 18 let).
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 Zahájení   

10:30 100m p 76,2-8,2 Žky  výška Žcm  
oštěp 400g Žkm  dálka Žci  disk 0,75kg Žky  

10:50 100m p 83,8 Žci  koule 2kg Žkm  

11:10 60m p 76,2-7,7 Žkm  

11:30 60m p 76,2-7,7 Žcm  výška Žkm  disk 1kg Žci  oštěp 500g Žky  

11:55 60 m Žky  koule 3kg Žcm  

12:00 dálka Žcm  

12:15 60 m Žci  

12:30 výška Žky  oštěp 600g Žci  

12:35 60 m Žkm  

12:50 60 m Žcm  

13:00 dálka Žkm  koule 3kg Žky  

13:30 800 m Žky  výška Žci  oštěp 500g Žcm  

13:50 800 m Žkm  

14:00 dálka Žky  koule 4kg Žci  

14:05 800 m Žcm  

14:20 1500 m Žci  

14:50 4x60 m Žcm  

15:05 4x60 m Žci  

15:30 Společné focení, 
vyhlášení   

sobota, 17.6.2023



Družstva (regiony): 4 „okresní“ výběry, vedoucí týmu jsou vedoucí trenéři SpS v dané oblasti.

Družstvo A: Vedoucí: Antonín Pilát (tel. 604 298 174) Atletika Prachatice, TJ SK Čéčova ČB, Písek, TJ ČZ
Strakonice, Bechyňský AK

Družstvo B: Vedoucí: Miroslav Zikmund (tel. 773 566 180) TJ Nová Včelnice, SKOK J. Hradec, TJ Jiskra
Třeboň, TJ Nová Bystřice, TJ Lokomotiva Veselí n.L.

Družstvo C: Vedoucí: Kateřina Bahenská (tel. 603 793 529) TJ Sokol ČB, SK Policie ČB, TJ KIN ČB, JČ
klub maratónců, HESU ČR- ČB, VESELÁ atletika Trhové Sviny, SK Hojná Voda, #tymdejvid, TJ Blatná, TJ
Sokol Hluboká n.V.

Družstvo D: Vedoucí: Michal Rybák (tel. 604 817 785) SK Čtyři Dvory ČB, TJ VS Tábor, TJ Sokol Milevsko,
AK Horní Plana, TJ Chyšky, AK Radomyšl, AC Čimelice


